
Kettulan järvien ystävät ry 
 
 
VUOSIKERTOMUS 2008 
 
 
 
HALLINTO 
 
Yhdistyksen neljäs vuosikokous pidettiin 5.7.2008. Läsnä oli 11 jäsentä. Kokous valitsi yhdistyksen 
hallitukseen seuraavat henkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi 
Jukka Raunio (Kylänalanen) 
 
Varsinaisiksi jäseniksi /henkilökohtaisiksi varajäseniksi  
 
Reima Kapanen / Pirkko Laine (Kaituri) 
Juhani Sarahonka / Tapio Lehti ( Oksjärvi) 
Therése Lehtinen / Heikki Rämö (Kylänalanen) 
Tuulikki Vuorela / Erja Mellin (Iso-Torava) 
Heikki Hellakoski / Pentti Malin (Pikku-Torava) 
 
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Juhani Sarahongan, 
sihteeriksi/tiedottajaksi Tuulikki Vuorelan ja rahastonhoitajaksi/jäsenkirjuriksi Sari Mäkelän 
(hallituksen ulkop.) 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2008 aikana kolme kertaa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija Vesanen ja varatilintarkastajana Heikki Keränen. 
 
JÄSENET 
 
Vuoden 2008 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 62 varsinaista ja 12 kannatusjäsentä. Jäsenmäärä 
jakaantui seuraavasti: 
 
Kaituri 8, Oksjärvi 22, Kylänalanen 11, Iso-Torava 26, Pikku-Torava 6, Muut 1 
 
Jäseneksiliittymiskaavake on ollut saatavilla yhdistyksen kotisivuilla sekä kylän ilmoitustauluilla. 
Jäseniä sekä paikkakuntalaisia koetettiin aktivoida kesäkampanjalla, joka ei tuottanut tulosta. 
Jäsentiedotteessa ja ilmoitustaulujen ilmoituksilla pyydettiin lähettämään kesän aikana 
vapaamuotoisia havaintoja ja muisteluksia järvielämästä vuosien varrelta.   
 
TOIMINTA 
 
Tuulikki Vuorela osallistui yhdistyksen edustajana Vesistöklinikan luentotilaisuuteen ja 
vuosikokoukseen toukokuussa. Jukka Raunio ja Tuulikki Vuorela osallistuivat niin ikään 
Vesistöklinikan tilaisuuteen elokuussa. Tilaisuudessa pohdittiin mm. Vesistöklinikan tulevaisuutta 
ja roolia uudessa Salon kaupungissa. 
 



Yhdistyksen vuosikokous keskusteli oman yhdistyksen tulevaisuudesta; kannattaako jatkaa, ja millä 
edellytyksillä. Kun jatkossa ei ole tiedossa hankerahoituksia edellisvuosien malliin, todettiin, että 
toimintaa kehitetään pienimuotoisena ja talkoisiin perustuen. Vilkkaassa keskustelussa löytyikin 
hyviä käytännön ideoita hallitukselle toteutettavaksi seuraavalle kaudelle. Vuoden 2008 toiminta 
perustui siis paljolti tulevaisuuden miettimiseen. 
 
TIEDOTUS 
 
Jäsenille lähetettiin kaksi kirjettä: keväällä jäsenkirje, joka sisälsi kutsun vuosikokoukseen, ja 
syksyllä tiivistelmä vuosikokouksen päätöksistä sekä jäsenmaksukaavake. Toimintakertomus 
julkaistiin kokonaisuudessaan yhdistyksen nettisivuilla. Kaikesta toiminnasta ilmoitettiin kylän 
ilmoitustauluilla. Tuulikki Vuorela toi vuosikokouksen alussa terveiset Vesistöklinikan 
kosteikkoluennolta. Tiedottamisen suhteen yhdistyksellä olisi parantamisen varaa varsinkin uusien 
jäsenien hankkimista ajatellen. 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2008 oli 20 euroa. Jäsenmaksutulot olivat 1560 euroa, johon 
sisältyy myös jäseniltä saadut lahjoitukset. Yhdistyksen talous on vakaa, ja siltä pohjalta toimintaa 
voi suunnitella turvallisin mielin. 
 
Yhdistyksen pankkitilin saldo 31.12.2008 oli 5268,18 euroa. 
 
 
 
 
Salossa 18.4.2009 
 
Hallitus 
 
 
 
 


